
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке 

Отворени поступак - јавна набавка број 48/2017 

Набавка кафе и осталих напитака. 

Назив и ознака из општег речника: Кафа, чај и 

сродни производи 15860000-1. 

 

Уговорена вредност:  14.484.834,00 динара 

Број примљених понуда: 4 

Критеријум за доделу 

уговора: 

Економски најповољнија понуда 

1. ЦЕНА -   60 пондера 

2. КВАЛИТЕТ (анализа квалитета)- 40 пондера 

УКУПНО: 100 пондера 

Понуђена цена: 

15.022.650,00 динара 

12.139.409,50 динара 

12.070.225,00 динара 

14.484.834,00 динара 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

14.484.834,00   

12.139.409,50  

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
30.05.2017. године  

Датум закључења уговора: 06.07.2017. године 

Основни подаци о извођачу 

радова: 

Предузеће за производњу трговину и  пружање 

услуга „ТИМ 99“ д.o.o, Београд, Милорада 

Јовановића 5, ПИБ 100039639, матични број 

17231928 

Период важења уговора: Једна година 

 

 


